
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 165–Data 23/09/2020 

Esta é a Edição Nº161 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°165 Pág. 02 

 
 

PORTARIA 38,DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°165 Pág. 03 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N°45/2020 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 

público o extrato do contrato n° 45/2020. 

CONTRATADO: LOTUS INDUSTRIA E COMÉRCIO 

LTDA, CNPJ  sob o nº - 02.799.882/0001-22.OBJETO – 

aquisição de aparelho de raios-x digital. Valor total – 

VALOR: R$223.500,00 (duzentos e vinte e três mil e 

quinhentos reais). VIGÊNCIA: Até 31/12/2020. Dotação 

Orçamentária: 02.03.01.10.302.1001.1044 – 

4.4.90.52.00. Belarmino Luciano Leite- Prefeito 

Municipal. 


